THÔNG BÁO

Nhận hồ sơ đăng ký tham dự tập huấn chuyên môn nghiệp vụ

cho hướng dẫn viên dạy bơi và nhân viên trực cứu hộ bơi, lặn trên địa bàn

tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu năm 2024

Căn cứ Kế hoạch số  128/KH-SVHTT ngày 22 tháng 7 năm 2024 của Sở Văn

hóa Thể thao tỉnh về việc tổ chức tập huấn chuyên môn nghiệp vụ cho hướng dẫn viên

dạy bơi và nhân viên trực cứu hộ bơi, lặn trên địa bàn tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu năm

2024;

Sở Văn hóa và Thể thao thông báo kế hoạch mở lớp tập huấn với những

nội dung như sau:

1. Đối tượng và điều kiện tham gia:

1.1. Đối tượng: : Các hướng dẫn viên dạy bơi, nhân viên trực cứu hộ bơi,

lặn đang làm việc tại các hồ bơi và các điểm kinh doanh hoạt động thể thao vui

chơi, giải trí dưới nước thuộc các hộ kinh doanh, trường học, đơn vị, tổ chức, cá

nhân trên địa bàn tỉnh.

1.2.Điều kiện tham dự: Các học viên không phân biệt giới tính, biết bơi

và có sức khỏe tốt đều được đăng ký.

2. Hồ sơ đăng ký:

- Đơn đăng ký; (theo mẫu)

- 01 Giấy khám sức khỏe còn thời hạn theo quy định của cơ quan y tế có

thẩm quyền;

- CMND hoặc thẻ căn cước (bản photo);

- 02 ảnh màu 03 x 04 cm.

3. Thời gian và địa điểm:

3.1. Lớp tập huấn chuyên môn cho nhân viên trực cứu hộ bơi.

- Thời gian: dự kiến 05 ngày từ ngày 19/8/2024 đến ngày 25/8/2024.

- Địa điểm: Tại Hồ bơi Trung tâm Văn hóa, Thông tin - Thể thao huyện

Long Điền, khu phố Long Phượng, thị trấn Long Điền, huyện Long Điền.

3.2. Lớp tập huấn chuyên môn cho hướng dẫn viên dạy bơi

- Thời gian: dự kiến 07 ngày từ ngày 19/8/2024 đến ngày 27/8/2024.

UBND TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU

SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO

Số: 96/TB – SVHTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày 22 tháng 7 năm 2024

2

- Địa điểm: Tại Hồ bơi Trung tâm Văn hóa, Thông tin - Thể thao huyện

Long Điền, khu phố Long Phượng, thị trấn Long Điền, huyện Long Điền.

4. Kinh phí tổ chức:

 - Học viên tự túc kinh phí ăn, ở, đi lại;

  - Kinh phí tổ chức theo hình thức xã hội hóa do các học viên đóng góp là

2.200.000đ/học viên, nộp cho Công ty TNHH Năng khiếu và Giải trí Nhật Vũ (bao

gồm: kinh phí bồi dưỡng, ăn, nghỉ, đi lại cho Ban tổ chức, đội ngũ giảng viên, trợ

giảng; chi phí in ấn tài liệu, giấy chứng nhận; chi phí phục vụ “giữ xe, vệ sinh”;

chi phí thuê hồ bơi, hội trường, cơ sở vật chất, trang thiết bị phục vụ giảng dạy).

 4. Thời gian đăng ký:

- Đăng ký từ ngày ra Thông báo đến hết ngày 09/8/2024.

- Địa điểm đăng ký: Sở Văn hóa và Thể thao, địa chỉ: Số 01, khu B2, đường

Phạm Văn Đồng, thành phố Bà Rịa.

- Không hạn chế số lượng đăng ký.

- Các thông tin về công tác mở lớp vui lòng liên hệ ông: Đỗ Duy, chuyên viên

phòng Quản lý Thể dục thể thao, Sở Văn hóa và Thể thao, điện thoại: 0905.788.483

hoặc 0931.549.294 để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:

- Ban Giám đốc Sở;

- Ban Quản lý các Khu Du lịch huyện, thị xã, tp;

- Phòng VHTT huyện, thị xã, tp;

- Trung tâm VHTT-TT huyện Long Điền;

- Công ty TNHH Năng khiếu và Giải trí Nhật Vũ;

- Lưu: VT, QLTDTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Đức Dũng

3

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ

Tham dự Lớp tập huấn chuyên môn nghiệp vụ cho

nhân viên trực cứu hộ bơi, lặn năm 2024

Từ ngày 19/8/2024 đến ngày 25/8/2024 tại huyện Long Điền

Họ và tên:……………………………………………………..Giới tính:………………

Ngày:…..tháng…..năm…….Số CMND:……………………………Nơi cấp………….

Nơi sinh:……………………………huyện:…………………………………………….

Dân tộc:…………………Nghề nghiệp:…………………………………………...........

Hộ khẩu thường trú:……………………………………………………………………..

Cơ quan, đơn vị hiện đang công tác:……………………………………………………

…………………………………………………………………………………………..

Số điện thoại:……………………………………………………………………………

Nội dung đăng ký học: Hướng dẫn viên dạy bơi        ; nhân viên trực cứu hộ bơi, lặn

Tôi xin chấp hành nghiêm các nội quy, quy định của lớp tập huấn và hướng dẫn của

Ban tổ chức lớp học./.

 Bà Rịa, ngày …..tháng ……năm 2024

 Người khai

  (ký, ghi rõ họ tên)

Ảnh

3x4

- Đơn đăng ký (theo mẫu).

- Giấy khám sức khỏe còn thời hạn

(06 tháng tính đến thời điểm tập

huấn)

- Căn cước công dân (01 bản photo).

- 02 ảnh màu 03 x 04 cm (nền trắng)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-23T17:02:58+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Sở Văn hóa và Thể thao<sovhtt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!